Resolução 117/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 1º de setembro de 2008

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através  do Fundo de Apoio  ao Estudante –  FAE,

referente ao mês de agosto deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 010/REITORIA/UNIVATES, de 26/02/2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de agosto deste ano.

Art.  2º  A presente Resolução vigora a partir da data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 117/REITORIA/UNIVATES, de 01/09/2008

FAE – AGOSTO/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

1 103844 ADIEL ALFREDO KRABBE 10101003 R$ 396,49

2 320009 ALEXANDRE SBARAINI 10101003 R$ 186,59

3 341432 ALICE DAIANA BECKER 10201005 R$ 163,20

4 524028 ALISSON ALDAIR SCHUSTER 10201003 R$ 252,70

5 204667 ANA LÚCIA HENDGES 10103011 R$ 609,63

6 526538 CLAUDIMAR DA SILVA GULARTE FILHO 10201015 R$ 198,40

7 346796 CLÉVERTON FERRARI 10101010 R$ 466,46

8 519702 CRISTIANO DANIEL SPIECKER 10201005 R$ 163,20

9 519469 DAIANE BIZERRA GANDOR JANTSCH 10201003 R$ 445,23

10 523461 DANI DE ASSIS TROMBINI 10101018 R$ 155,49

11 521244 DANIELA EIDELWEIN 10103001 R$ 310,97

12 341666 DÉBORA BOTTESINI 10104009 R$ 500,00

13 344930 DÉBORA CÉZAR SCHMIDT 10102002 R$ 452,35

14 202569 EMELIN JULIANA GIOVANELLA 10101001 R$ 310,97

15 345009 FELIPE LORENZON 10104003 R$ 546,01

16 504976 GISELE CORBELLINI 10102002 R$ 324,09

17 508188 JANICE MARINA ECKHARDT 10201003 R$ 222,62

18 515441 JAQUELINE WOLSCHICK 10103017 R$ 640,08

19 512908 JOÃO LUIS LIMA 10104008 R$ 171,02

20 517896 JOSIANE LOPES DE VARGAS 10103007 R$ 155,49

21 340357 JULIANA BERGONSI DA SILVA 10103012 R$ 309,00

22 504359 JULIANA MALLMANN 10103017 R$ 533,40

23 521574 KELLI PETRY 10101001 R$ 155,49

24 510519 LEANDRO PEDRUZZI 10101008 R$ 373,17

25 518775 LISANDRA FRIEDRICH 10201006 R$ 63,40

26 344542 LIZANE MARIA PETTER 10102002 R$ 342,04

27 524795 LUCIANE ANDRÉIA DORENSBACH 10201015 R$ 198,40

28 321292 MARILUSI PITOL 10103007 R$ 594,60

29 522539 MAURICIO SCHMITZ 10102011 R$ 433,81

Resolução 117/REITORIA/UNIVATES, de 01/09/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

30 180 NOELI EGGERS STRATE 10101017 R$ 214,57

31 514075 PAMELA WERMANN 10101001 R$ 466,46

32 515747 RICARDO JOSÉ SPOHR 10201006 R$ 190,20

33 517103 ROBSON DA SILVA 10104002 R$ 298,54

34 342394 ROSANE SOUZA DA ROSA 10102018 R$ 233,22

35 105600 ROSANI VERA BAISCHI 10101001 R$ 155,49

36 101333 RUDINÉIA JANETE DIEHL 10101003 R$ 349,85

37 508271 SAMUEL AUGUSTO BEUREN 10102002 R$ 477,15

38 513620 SANDRA INES WAGNER 10102012 R$ 310,97

39 340625 SUELEN MARASCA PEDRUZZI 10103001 R$ 310,97

40 346532 TAÍS SIVINSKI 10101001 R$ 543,00

41 519749 VANESSA MARMITT DE OLIVEIRA 10201003 R$ 216,60

42 518190 VITORUGO VICARI 10104009 R$ 513,06

43 517534 ZILDA SEBEN DOS ANJOS 10201003 R$ 361,00

Total R$ 14.315,38